EDITAL Nº 03 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2021

Classificação preliminar após entrevistas e prazo
de recurso.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso das suas atribuições

constitucionais e legais, torna pública a classificação preliminar após entrevistas. E fica

aberto o prazo de dois (2) dias para a interposição de recursos em relação à nota e à

classificação preliminar atribuída aos candidatos, a contar da publicação do presente

Edital. Não havendo a interposição de recurso no prazo legal, a comissão passará o

processo à fase seguinte.

Os estudantes candidatos às vagas de estágio poderão visualizar os seus

currículos e critérios de pontuação atribuída, junto à Secretaria Municipal de

Administração, localizada no 4º andar do edifício do Banco do Brasil, situado na

esquina das ruas XV de Novembro e 20 de Setembro, nº 593, Centro, das 8h30min às

11h30min e das 13h30min às 17h.

 Os recursos deverão ser endereçados a secretária de Administração, mediante

protocolização junto à Secretaria Municipal de Administração.

 As situações de empate de notas, a serem verificados após os julgamentos dos

recursos interpostos, serão resolvidas através dos critérios constantes no item 5.0 do

Edital.

                 Ijuí, 30 de Junho de 2021.

MÁRCIA MARISA

CAVALHEIRO

ANDREI COSSETIN

SCZMANSKI

Secretária de Administração Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

PSS Nº 02/2021 – ESTÁGIO DE ESTUDANTES

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – NÍVEL SUPERIOR

Área de Atuação: Licenciatura Plena em Pedagogia – 25 horas semanais – Manhã

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

14 MARIA FERNANDA MORAES QUEVEDO 58,5 0* 58,5 1º

* Candidata ausente na entrevista.

Área de Atuação: Licenciatura Plena em Pedagogia – 25 horas semanais – Tarde

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

12 ALESSANDRA DOS SANTOS RIBEIRO 51,0 15,0 66,0 1º

19 SILVIA CRISTINA SANTOS SILVA - - - -**

** Candidata optou em desistir do PSS 02/2021.

Área de Atuação: Educação Física (Licenciatura e Bacharelado) – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

13 LAURA MARTINS 41,0 20,0 61,0 1º

15 RODRIGO RAFAEL DA SILVA RODRIGUES 44,0 15,0 59,0 2º

09 STÉFANI TALÍA UECKER 27,0 17,5 44,5 3º

01 ARYANNE PRESTES DE ABREU 7,0 20,0 27,0 4º

Área de Atuação: Direito – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

11 NATHANE SANTOS SILVA 37,5 17,5 55,0 1º

05 RÉGIS NATAN WINKELMANN 39,5 15,0 54,5 2º

02 TAÍS RAMOS 1,0 20,0 21,0 3º

08 GUSTAVO KNAAK OURIQUE 1,5 17,5 19,0 4º

10 CAROLINE FONTANA MACHADO   0 17,5 17,5 5º

Área de Atuação: Agronomia – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

06 JONAS DECKER 48,0 20,0 68,0 1º

03 GABRIELA DE VARGAS DA ROSA

WILDNER
47,5 20,0 67,5 2º

18 GABRIEL DOS SANTOS SCHWINGEL 33,0 20,0 53,0 3º

Área de Atuação: Administração, Ciências Contábeis, Economia ou Gestão Pública –

30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

07 QUELIN SAMARA MONTEIRO DA CRUZ

PEREIRA
53,0 0* 53,0 1º

* Candidata ausente na entrevista.

Área de Atuação: Informática, Ciências da Computação, Processos Gerenciais ou

equivalente – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

17 ÉRICK ALEXANDER RIBEIRO 0 17,5 17,5 1º

16
MAYARA DE LOURDES SCHREIBER

MEOTTI
0 15,0 15,0 2º

Área de Atuação: Psicologia – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

20 FELIPE RITTER ANTUNES 0 17,5 17,5 1º

PSS Nº 02/2021 – ESTÁGIO DE ESTUDANTES

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – NÍVEL MÉDIO PROFISSIONAL

Área de Atuação: Ensino Médio Regular – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

04 LUIZA EDUARDA DA CUNHA DO AMARAL 10,0 17,5 27,5 1º